;

inventio, 248 ; miracula, 249 ; de eo,

250
;
passio, 250 (bis) ;

" Seint 0.swin,

" the king, the holy martir," 251.

Othlonus, monachus Benedictinus : vita S.

Bonifacii, I. 480.

Oudoceus, S., Landavensis archiep.: vita,

I. 145 ; de 60, 146 (bis).

Oweyn, miles. Vid. Patricias.

Oxfordise rex, Didanus, I. 462.

Oxoniensis archidiaconus. Vid. Calenius.

,
prior S. Frideswidse. Vid. Canutus,

Rob.; Philippus.

virgo. Vid. Frideswida.

Palffistina, II. 425, 491 ; Terrcc Sancta; de-

Bcriptio, a Sa;wulfo, 95 ; hist. Peregrina-

tionis in cam, seu Belli Sacri, 136; Terrae

Sanctae chronicon, 455.
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Parco, abbas de. Vicl. Radulphus.

Paris, ISIatthacus : vltac duoriim Offaruiii,

^Merciorum regum, I. 498.

Parisiacensis. Vid. Serlo.

Partitio provincial in schiras et episcopatus

et regna, I. 502.

Patemus, S., episcopus: vita, I. 129, 130;

de eo, 130.

Patricius, S., Iliberniae apostolus: acta

Bynodi ejus, Auxilii et Isernini in

Hibernia, I. 62 ; synodus alia ejus, 62
;

canones ei ascripti, 62 ; hymnus a S.

Fieco, 62 ; vita, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

70, 81 ; vita tripartita, a S. Evino, 65
;

his hymn, 66 ; vita, a S. Patricio juniore,

67 ; vita et actus, a Probo, 67 ; vita, a

S. Elerano Sapiente, 67 ; life, by Robert

of Gloucester, 68 ; de eo, 68, 70 ; legen-

dae, 70, 71; carmina de eo, 70; pro-

phetia ejus, 70 ; libellus ejus, 71 ; con-

fessio ejus, 71 (bis) ; liber de purgatorio

ejus, ab Henrico de Salteria, 72 (bis), 73,

74,76, 78; de purgatorio ejus, 73, 74,

75, 76, 79, 80, 81, 82, 83, 84
;
purgato-

rium ejus, per quod transivit Oweyn, 76;

Henrici Saltereyensis narratio de in-

gressu militis Oweni in purgatorium

ejus, 76, 78 ;
pocme du purgatoire en

Irelande, par un moine de Saltereie, 77 ;

purgatorium ejus, narrante Gilberto

Ludensi, 77 ; visio ejusdem Gilb., 77
;

traitcs du purgatoire, 77, 82, 83; de vita

ejus—miraculum de Owen, 78 ; the re-

velation which W. Staunton saw in his

purgatory, 79 ; narratio de pcenis in-

femalibus, 80 ;
prooemium memoriale,

super visitatione Dom. Laur. Eatholdi,

baronis Hungariae, factum de purga-

torio ejus, 80 ; liber de pcenis purga-

torii ejus, ubi de ejus vita et miraculis,

81 ;
purgatorium, sive prophetia: ejus de

statu eccl., 82 ; relatio de purgatorio

ejus; a Petro Lombardo, 82.

Patricius, S., junior : vita S. Patricii Magni,

1.67.

Paulinus, vS., archiep. Ebor. : vita, I. 229
;

de eo, 230 {bis).

Paulinus: de eo, U., l37.

VOL. II.